((NG))EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 112/SME/2014((CL))

[bookmark: _GoBack]2014-0.287.023-6 - CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por meio da - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATADA: SÃO PAULO TURISMO S/A. - CNPJ: 62.002.886/0001-60 - OBJETO: Contratação - dispensa de licitação, artigo 24, VIII - de serviços de planejamento, produção, fiscalização, execução, bem como o fornecimento de infraestrutura com equipamentos, serviços e produtos para a realização do Seminário Nacional do Programa “Quem Lê sabe o Por quê/2014”, a ser realizado no dia 28 de outubro de 2014. - VALOR TOTAL GLOBAL ESTIMADO: R$ 85.014,27 (oitenta e cinco mil, quatorze reais e vinte e sete centavos). - DOTAÇÃO OÇAMENTÁRIA: 16.00.16.10.12.122.3010.4303.3.3.90.39.00.00 - NOTA DE EMPENHO: 89690/14 - DATA DA LAVRATURA: 24/10/2014 - VIGÊNCIA: 1 (um) dia - SIGNATÁRIOS: Sr. Antônio Cesar Russi Callegari, Secretário Municipal de Educação, Sr. Domério Nassar de Oliveira e Sra. Neliane Casimiro da Silva – SÃO PAULO TURISMO S/A.